

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Дубровская,61"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Саламатова Ю.И.
 Стройка - ТСЖ "Дубровская,61"
 Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код		
	0322005		
Вид деятельности по ОКДП	номер		
	дата		
Договор подряда (контракт)	номер		
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № , Ремонт внутридомовых инженерных систем-водоотведения
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 101,690 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 25,062 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 175,83 чел.час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Земляные работы							
1	1	Разработка грунта внутри здания в: траншеях глубиной до 3 м шириной до 1,5 м (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил.10 п. 59 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,98; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21	ТЕРр51-1-5 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м3 грунта	0,0756	5994,13	453
Раздел 2. Ремонт внутридомовых инженерных систем-водоотведения							
2	2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил.10 п. 59 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,98; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21	ТЕРр65-2-2 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м трубопровода с фасонными частями	0,6	784,71	471
3	3	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 150 мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил.10 п. 59 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,98; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21	ТЕРр65-2-3 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м трубопровода с фасонными частями	0,17	1027,81	175
4	4	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 160 мм (Районный к-т 15%) МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил.10 п. 59 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,98; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21	ТЕР16-04-001-03 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м трубопровода	0,35	887,22	311
5	5	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм 694,09 = 7 705,04 - 99,8 х 70,25 (Районный к-т 15%) МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил.10 п. 59 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,98; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21	ТЕР16-04-001-02 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м трубопровода	0,6	879,81	528
Раздел 3. материалы в текущих ценах							
6	6	Тройник прямой д.110 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3	прайс	шт	25	120	3000
7	7	Отвод прямой д.110 90град (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3	прайс	шт	56	90	5040
8	8	Хомут для крепления д=110мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3	прайс	шт	40	110	4400
9	9	труба д. 160 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3	прайс	м	35	550	19250
10	10	труба д. 110 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 3	прайс	м	60	250	15000
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							48628
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах							73219
Накладные расходы							18280
Сметная прибыль							10390

1	2	3	4	5	6	7	8
итоги по акту:							
Земляные работы, выполняемые ручным способом (ремонтно-строительные)							10174
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)							18884
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							72831
Итого							101889
В том числе:							
Материалы							48045
Машины и механизмы							187
ФОТ							25062
Накладные расходы							18280
Сметная прибыль							10390
скидка							-199
ВСЕГО по акту							101690

Сдал: _____
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____
(должность, подпись, расшифровка)

